
 
                     

Uchwała Nr IV/33/11 

Rady Powiatu w Ełku 

    z dnia 20 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej. 

 

 

         Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie      

powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

1. Powołuje się z grona radnych Powiatu Ełckiego doraźną Komisję 

Statutową   w składzie: 

 

1) Andrzej Henryk Zdanowski    – przewodniczący, 

2) Tomasz Osewski                     – wiceprzewodniczący, 

3) Tomasz Stanisław Bartnik 

4) Tomasz Czepułkowski 

5) Piotr Artur Gajewski 

6) Włodzimierz Szelążek 

 

 

2. Do zadań Komisji Statutowej należy przygotowanie projektu zmian          

Statutu i sporządzenie jednolitego tekstu Statutu Powiatu Ełckiego oraz 

przedstawienie go na sesji Rady Powiatu w Ełku w terminie do dnia  

31.05. 2011 r. 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Ełku. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


